

Kårstyrelsemöte 3, Växjö och Kalmar

Närvarande ledamöter

Natalie Svensson (mötesordförande), My Fagergren, Miriam Parkkinen, Alexander Lindqvist, Henrik Sahakyan, Tahmina Tasnim, Tamar Kikacheishvili, Kevin Strand, Dennis Chimaobe

Frånvarande ledamöter

Judith Sone Ebote (ej meddelat frånvaro), Svante Andersson (meddelat frånvaro)

Övriga närvarande

Elin Gunnarsson, verksamhetsledare

§	Ärende	Åtgärd
56	Mötets öppnande	Mötesordförande öppnar mötet kl. 15:55
57	Adjungeringar	Styrelsen beslutar att Elin Gunnarsson adjungeras med närvaro-, yttrande- och förslagsrätt vid §56-77
58	Val av mötesordförande	Styrelsen beslutar att utse Natalie Svensson till mötesordförande.
59	Val av sekreterare	Styrelsen beslutar att utse Elin Gunnarsson till mötessekreterare.
60	Val av justeringsperson och rösträknare	Styrelsen beslutar att utse Alexander Lindqvist till justeringsperson och rösträknare för innevarande möte att utse Miriam Parkkinen till justeringsperson och rösträknare för §72
61	Justering av röstlängd	Röstlängden justeras till 9 personer till 8 personer vid §72 till 9 personer från §73-77
62	Anmälan av jäv	Alexander anmäler jäv för §72.
63	Uppföljning av föregående protokoll	Bilaga föreligger. Föredragande: Ordförande På föregående möte diskuterades bland annat äskningar och en låneansökan från Slottsstallarna.

64 Fastställande av dagordning

Styrelsen beslutar

att protokoll gällande styrelsemöte som ägde rum 2024-08-19 läggs till handlingarna.

65 Information:
Informationsrapport

Styrelsen beslutar

att dagordningen fastställs.

Bilaga föreligger.

My: Kick off med organisationen, SFS-möte, introduktionsveckor med olika event. Under kommande period är det fokus på höstens event. Pride-firande i Kalmar den här veckan.

Tamar: Workshop i presentationsteknik, genomgång av it-miljön, möten om EUniWell, planerat kommitténs arbete i Kalmar. Representerat EUniWell på välkomstmässan i Växjö.

Kevin: Arrival day, Linnécupen, hjälpt till inför End of Summer Bash, UTBK-möte. Ska bland annat vara med på välkomstmässan och CSN-frukost framöver.

Henrik: Samma möten som övriga, varit i tältet på introduktionsveckan, välkomstmässan, ER-möten. Ska vara med på ett klassrumsbesök på måndag, delta på Linnékåven framöver, Ny i Växjö-kampanj.

Alexander: Introduktionsvecka i Växjö, workshops mm med presidiet, blivit intervjuad av SVT Nyheter, UTBK, första mötena med fakulteterna. Haft första UU-mötet. Ska delta på Pride i Kalmar och åka på internat med FTK.

Dennis: Introduktions-workshops, presenterat i tältet, kick off, orientation day för internationella studenter, arbete med EUniWell, håller på att forma en ny kommitté. Planerar för aktiviteter. Välkomstmässan med EUniWell. Kommande månad är det speed friending, EUniWell-student board-möte i Köln.

Tahmina: Varit med under introduktionsaktiviteterna, medlemskaffe, klassrumsbesök, hjälpt till att packa

- medlemspåsar, är i planeringsgruppen för speed friending.
- Natalie: Introduktion, disciplinnämnden, möte med LOS, interna workshops, dekanmöten, förberedelser för medlemsmöte mm.
- Styrelsen beslutar**
att lägga informationen till handlingarna
- 66 Information: Ekonomisk månadsrapport
- Bilaga föreligger.
Föredragande: Mötesordförande
- Vi har kommit en bit på medlemsmålet, men det behövs fortfarande fler medlemmar för att vi ska nå budgetmålet. Några annonser har sålts.
- Styrelsen beslutar**
att lägga informationen till handlingarna
- 67 Beslut: Motion – alumnimedlemskap till medlemsmötet
- Missiv och bilaga föreligger.
Föredragande: Natalie Svensson
- Det har inkommit en motion till medlemsmötet som föreslår att Linnékåren inför alumnimedlemskap. Natalie anser att motionen är välskriven och att den presenterar ett bra förslag på hur vi ska kunna variera medlemskapsformerna.
- Natalie yrkar på att styrelsen ska föreslå för medlemsmötet att kårstyrelsen ska undersöka detta närmare för att kunna lägga fram ett väl genomtänkt förslag till beslut på medlemsmötet i december.
- Styrelsen beslutar**
att godkänna Natalies yrkande.
- 68 Beslut: Äskan från Pedal
- Missiv och bilaga föreligger.
Föredragande: Natalie Svensson
- Pedal äskar 6000 kronor som delfinansiering för en utbildningsresa till Hamburg. Som motprestation har Pedal angivit att de ska tacka kåren på sociala medier och ha med Linnékåren på sitt årliga utbildningsresemärke.
- Som tillagd motprestation föreslås att Pedal hitta jobbare till Slottsstallarna den 15 november.

69 Beslut: Val av
studentrepresentanter

Styrelsen beslutar

att godkänna Pedals äskan under förutsättning att de inkommer med det fullständiga resultatet för eventet samt med ovan tillagd motprestation.

Missiv föreligger.

Föredragande: Natalie Svensson


Styrelsen beslutar

att *tillsätta* Michael, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Tina Rostami, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Arvid Blomster, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Daniel Persson, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Sophie Lindén, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Sofia Samuelsson, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Erik Landqvist, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Ahmad Koman, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Shirav Vanessa Hamid, FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Christina Xintara Mendys FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Petter Gustafsson FTK, Kursnämnd för teknisk matematik
tillsätta Takuro Kajiwara, FTK, Program council Master for Forestry
tillsätta Philip Fridh, Programrådet för Systemvetare
tillsätta Nathalie Svensson, Programrådet för Hållbar konstruktionsteknik
tillsätta Fabian Elmlund, FSV, Programrådet för Sociologi
tillsätta Hampus Hörberg, FSV, Handledarkollegium Sociologi
tillsätta Adam Nordqvist, FSV, Programråd för Statsvetarprogrammet
tillsätta Pontus Eriksson, FSV, Programråd för idrottsvetarprogrammet
tillsätta Perry Sebastian Ala, FEH, Program council Business and Economics Masters in Marketing

Sign.

NS 

AL 

MP 

EG 

tillsätta Farida Wally, FEH, Program council of Entrepreneurship, Sustainability and Social Change

tillsätta Punsisi Atapattu, FEH, Programråd ITM

tillsätta Tanjimun Jannat Mafi, FEH, Programråd ITM

tillsätta Emma Holmquist, NLU, programråd grundläroreexamen

tillsätta Kinga Kurmanowska, FKH, Program advisory board Bfa design + change

tillsätta Kinga Kurmanowska, FKH, Teachers Team Lounge

tillsätta Venetia Despoina Nouri, FKH, Program board Digital Humanities

tillsätta Marius Bonasera, FKH, Programråd Master Digital Humanities

tillsätta Vilde Pohla, FKH, Programråd Bibliotek & informationsvetenskap

att återtillsätta Katharina Landwehr, FEH, Program Council for Marketing

att entlediga Amelié Pramchoobua Jakobsson, FSV, Anställningsnämnden inriktning grund/avancerad nivå

entlediga Amelié Pramchoobua Jakobsson, FSV, Kursplaneutskott

entlediga Amelié Pramchoobua Jakobsson, FSV, Prefekts beslutsmöte statsvetenskap

entlediga Maria Valtonen, UÖ, Forskarutbildningsutskott

entlediga Mathilde Lasnier, FKH, Teachers Team Lounge

entlediga Paula Scheewind, FKH, Teachers Team Lounge

entlediga Paula Scheewind, FKH, Programme Advisory Board Design + Change

entlediga Boglärka Vági, FKH, Revitalisation Group

entlediga Boglärka Vági, FKH, Teachers Team Lounge

entlediga Linnea Johansson, NLU, Programråd Ämnesläroreexamen

entlediga Natalie Svensson, UÖ, Portföljledningen

entlediga Natalie Svensson, UÖ, Rådet för hållbarhet

Sign.

NS 

AL 

MP 

EG 

entlediga Miriam Parkkinen, UÖ, Rådet för hållbarhet
entlediga Linnea Braun, FTK, Programråd för Systemvetare
entlediga Dorian Qvarsell Jones, FTK, Programråd för Systemvetare
entlediga David Nilsson, FSV, Programråd för Idrottsvetenskap

70 Beslut: Äskan från LÉK-Stugan

Missiv och bilaga föreligger.
Föredragande: My Fagergren

LÉK-Stugan äskar för att fira Prideveckan och för att kunna fira av sin gamla lokal och inviga den nya. Den 20 september vill de ha ett liveband i den nya lokalen och den 21 september en stor avslutningsfest i den gamla. De äskar för att kunna arrangera eventen och betala hyra för sin nya lokal, totalt 42 741 kronor.

Deras motprestationer är att kåren får vara medarrangör eller sponsor, vilket vi vill. De kommer att sprida information om medlemskaffe och CSN-frukost och hjälper till med dessa om vi vill. Linnékåren får komma på AW på LÉK-Stugan när vi vill och vi får fribiljetter till deras event så länge som det finns biljetter kvar. De ska kämpa för att alla studentföreningar ska bli samarbetspartners till LÉK-Stugan.

Som godkänd studentpub har LÉK-Stugan rätt att äska 50 000 kronor per termin.

My yrkar på att godkänna äskan och att Linnékåren ska vara medarrangör för eventen.

Styrelsen beslutar

att godkänna Mys förslag.

71 Beslut: Äskan från Viska

Missiv och bilaga föreligger
Föredragande: Natalie Svensson

Viska äskar till en sittning, där pengarna ska gå till mat och personalkostnader. De äskar totalt 19 880 kronor. Som motprestationer har de angivit att de ska informera om att sittningen sponsras av Linnékåren via Viskas sociala kanaler, uppmana sina medlemmar att fylla i sin kursutvärdering genom två inlägg i Viskas sociala kanaler, ett

Sign.

NS NS

AL AL

MP MP

EG EG

i mitten av höstterminen och ett i slutet av höstterminen, bjuda in Linnékåren till ett av höstterminens Café VISKA (pluggcafé) för att prata om buddyprogrammet och studentrepresentantuppdrag, dela Linnékårens inlägg om buddyprogrammet och dela Linnékårens inlägg om studentrepresentantuppdrag.

Natalie tycker att beloppet som Viska äskar är för högt.

Miriam menar att det hade varit billigare för dem om de hade varit på någon av studentpubarna istället för restaurang Kristina.

Alexander påpekar att pengarna som de har äskat finansierar mer än halva sittningen.

My påpekar att de borde höja deltagaravgiften för en mer rimlig finansiering av eventet.

Natalie påpekar att de skickade in sin ansökan sent. De har redan fått en äskan godkänd i år, så om de får den här godkänd kan de inte få några fler godkända det här verksamhetsåret. Natalie yrkar på att avslå äskan.

Styrelsen beslutar
att avslå Viskas äskan.

72 Beslut: Slottsstillarna

Missiv föreligger
Föredragande: Natalie Svensson

Alexander har anmält jäv och lämnar mötet. Miriam är justerare och rösträknare för den här paragrafen.

Slottsstillarna vill köpa jobbtröjor till Lips och VÄXT. Om Linnékåren sponsrar dessa får vi ha vår logga på tröjorna.

Mia meddelar att sponsorkostnaden är 1300 kronor för 40 t-shirts.

Natalie yrkar på att godkänna sponsring med 20 procent av totalpriset, dock 1500 kronor som maxbelopp.

Sign.

NS 

AL 

MP 

EG 

73 Beslut: Linnékören

Styrelsen beslutar

att godkänna Natalies förslag.

Missiv och bilaga föreligger

Föredragande: Natalie Svensson

Linnékören, som tidigare var en godkänd studentförening önskar återfå sin studentföreningsstatus. De har inkommit med motivationsbrev, stadgar och årsmötesprotokoll.

Miriam ser inte att Linnékören har förutsättningar att finnas kvar som förening på lång sikt.

My föreslår att de blir en del av KAFFE som också har sång/musik som intresseområde. Mia menar att de också skulle kunna vara en del av Isterbandet.

My yrkar på att föreslå för dem att de ska vara en del av en av de redan existerande föreningarna.

Styrelsen beslutar

att godkänna Mys förslag.

Missiv och bilaga föreligger

Föredragande: Miriam Parkkinen

Mia presenterar ett avtalsförslag som tjänstepersoner vid Linnékåren har utarbetat. Hon yrkar på att styrelsen ska godkänna avtalsförslaget, med tillägget att kårens ordförande ska kunna lägga till en fastställd summa i avtalet och sedan signera det.

Styrelsen beslutar

att godkänna Mias förslag.

75 Övriga frågor

Natalie har fått en fråga från en tidigare styrelseledamot i Linnékåren som undrar om vi är intresserade av att ha en träff/sittning för tidigare styrelsemedlemmar. Mia föreslår att det ska vara under sommaren, att det ska tas ut en deltagaravgift och att en deltidare ska vara ansvarig för det om vi ska arrangera. Kevin och Tamar kan tänka sig att ta ansvar för det.

Sign.

NS NS

AL AL

MP

MP

EG EG

76 Beslut: Nästkommande möte

Dennis lyfter att EUniWell önskar att kåren delar vidare inlägg som vi taggas i. Mia tar med sig det till redaktionsmöte.

Styrelsen beslutar

att nästa ordinarie styrelsemöte hålls 2024-10-15 i Kalmar/Växjö kl. 16:00

77 Mötets stängande

Mötesordförande stänger mötet kl. 17:13

Vid protokollet:



Natalie Svensson
Mötesordförande
Utbildningsbevakare



Alexander Lindqvist
Justeringsperson
Utbildningsbevakare



Miriam Parkkinen
Justeringsperson
Ordförande



Elin Gunnarsson
Mötessekreterare
Verksamhetsledare

Sign.

NS 

AL 

MP



EG